3

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ТРЕХПРОТОКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

Р Е Ш Е Н И Е

от «25» мая  2023 года							   	   	 № 73
с. Три Протока

Об утверждении Положения о платных
услугах муниципального бюджетного учреждения культуры «Бахэт»

В соответствии с Законом РФ от 07.02.1992 г. №2300-1 «О защите прав потребителей», Законом РФ от 09.10.1992 № 3612-1 «Основы законодательства Российской Федерации о культуре» в соответствии с Уставом муниципального образования «Сельское поселение Трехпротокский сельсовет Приволжского муниципального района Астраханской области»,  Совет муниципального образования «Сельское поселение Трехпротокский сельсовет Приволжского муниципального района Астраханской области»

РЕШИЛ:

1.  Утвердить Положение о платных услугах муниципального бюджетного учреждения культуры «Бахэт» (прилагается).
2. Обнародовать настоящее решение путем:
- размещения на стенде в здании администрации;
- размещения на официальном сайте.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель								     Р.Р. Мухаримов

Глава муниципального образования
«Сельское поселение Трехпротокский
сельсовет Приволжского муниципального
 района Астраханской области»					     Р.Р. Мухаримов